QUÆSTIONES.	ITALA.	VULGATA.
<p>XIII. Quare dixit Isaac delexisse Esau: Rebecca vero diligebat Iacob.</p>		<p>GEN. XXV. 28. Isaac amabat Esau . . . et Rebecca diligebat Iacob.</p>
<p>XIV. Quare unus a patre pro causa venationis diligatur: mater vero secundum diligit, sine illius causa? (Basle ed.: Quare ab uno pro causa venationis diligebatur Mater vero sine causa?)</p>	(Itala deest.)	<p>GEN. XXV. 28. Isaac amabat Esau eo quod de venationibus illius vesceretur, et Rebecca diligebat Iacob.</p>
<p>XV. Quid est dictum: coxit Iacob cocturam?</p>	(Itala deest.)	<p>GEN. XXV. 29. Coxit autem Iacob pulmentum.</p>
<p>XVI. Quare dictum est: venit Esau de campo deficiens?</p>	(Itala deest.)	<p>GEN. XXV. 29. Cum venisset Esau de agro lassus.</p>
<p>XVII. Quare ait: gustemus de hac coctura quia deficio?</p>	<p>GEN. XXV. 30. Dixit Esau Iacob: da mihi gustum de coctione rubea ista, quia deficio.</p>	<p>GEN. XXV. 30. Ait: da mihi de coctione hac rufa, quia oppido lassus sum.</p>
<p>XVIII. Quare vocatum est nomen eius Edom, quod translatum latine (Græce) dicitur rutilum sive terrenum?</p>	<p>GEN. XXV. 30. Propterea vocatum est nomen eius Edom.</p>	<p>GEN. XXV. 30. Quam ob causam vocatum est nomen eius Edom.</p>
<p>XIX. Quare dixit: vende primitias tuas mihi hodie? (Basle omits <i>hodie</i>, but reads <i>hoc</i> in place of it at beginning of <i>Solutio</i>.)</p>	<p>GEN. XXV. 31. Vende mihi hodie primogenita tua mihi.</p>	<p>GEN. XXV. 31. Vende mihi primogenita tua.</p>

QUÆSTIONES.

XX.

Quare ita respondit, Ecce ego pergam mori: et (B. adds *ad*) quid mihi primitiæ istæ?

XXI.

Quid est: deprauavit Esau primitias (B. adds *suas*)?

XXII.

Quare sit fames super terram (præ famem ante factam temporibus Abraham)?

XXIII.

Quid est: perrexit (Isaac) ad Abimelech regem *Phylistim* (Philistim) in Gerara?

XXIV.

Quare ait *ei* (illi) eloquium divinum: ne descendas in Ægyptum?

XXV.

Ad (ut) quid dixit illi: Inhabita (in) quam tibi dixerò (terram). Esto autem incola in hac terra?

XXVI.

Quid est: Ero tecum, et benedicam te? (Basle ed.: Quid est ergo: tecum ero, et benedicam te?)

ITALA.

GEN. XXV. 32.

Ut quid mihi primatus?

(Itala deest.)

GEN. XXVI. 1.

Facta est autem fames super terram, præter famem quæ prius facta est in tempore Abrahamæ.

Sabatier notes that August. elsewhere quotes, using *ante* instead of *prius*.

GEN. XXVI. 1.

Abiit Isaac ad Abimelech regem Philistinorum in Gerara.

GEN. XXVI. 2.

Apparuit autem illi Dominus, et dixit: Noli descendere in Ægyptum.

GEN. XXVI. 2, 3.

Habita autem in terra, quam tibi dixerò. Et incole in terra hac.

GEN. XXVI. 3.

Et ero tecum, et benedicam te.

VULGATA.

GEN. XXV. 32.

Ille respondit: En morior, quid mihi proderunt primogenita?

GEN. XXV. 34.

Parvi pendens quod primogenita vendidisset.

GEN. XXVI. 1.

Orta autem fame super terram, post eam sterilitatem quæ acciderat in diebus Abraham.

GEN. XXVI. 1.

Abiit Isaac ad Abimelech regem Palæstinorum in Gerara.

GEN. XXVI. 2.

Apparuitque ei Dominus, et ait: ne descendas in Ægyptum.

GEN. XXVI. 2, 3.

Sed quiesce in terra, quam dixerò tibi. Et peregrinare in ea.

GEN. XXVI. 3.

Eroque tecum, et benedicam tibi.

QUÆSTIONES.	ITALA.	VULGATA.
<p>xxvii. Quid est: constituam iuramentum tuum, quod iuravi patri tuo?</p>	<p>GEN. xxvi. 3. Statuam iuramentum tuum quod iuravi Abrahæ patri tuo.</p>	<p>GEN. xxvi. 3. Complens iuramentum quod spondidi Abraham patri tuo.</p>
<p>xxviii. Quid est: multiplicabo semen tuum, sicut stellas cæli?</p>	<p>GEN. xxvi. 4. Et multiplicabo semen tuum tanquam stellas cæli. For <i>tanquam</i> is read <i>sicut</i> in Tichon., reg. 3, col. 54 d.</p>	<p>GEN. xxvi. 4. Et multiplicabo semen tuum sicut stellas cæli.</p>
<p>xxix. Quid est: dabo semini tuo omnem terram istam?</p>	<p>GEN. xxvi. 4. Et dabo semini tuo omnem terram hanc.</p>	<p>GEN. xxvi. 4. Daboque posteris tuis universas regiones has.</p>
<p>xxx. Quid est: benedicentur in <i>semine</i> (nomine) tuo omnes gentes terræ?</p>	<p>GEN. xxvi. 4. Et benedicentur in semine tuo omnes gentes terræ. Sabatier notes as follows: "In collat. Carthag., col. 392 a, . . . pro in semine, legitur, in nomine."</p>	<p>GEN. xxvi. 4. Et benedicentur in semine tuo omnes gentes terræ.</p>
<p>xxxi. Quare dixit: pro eo quod audivit pater tuus, et custodivit præcepta mea, et mandata mea, et iustificationes meas?</p>	<p>GEN. xxvi. 5. Pro eo quod obaudivit Abraham pater tuus vocem meam et custodivit præcepta mea et mandata mea et iustificationes meas et legitima mea.</p>	<p>GEN. xxvi. 5. Eo quod obedierit Abraham voci meæ et custodierit præcepta et mandata mea et ceremonias legesque servaverit.</p>
<p>xxxii. Quare dixit: Incola vetus ac incola rarus?</p>	<p>GEN. xxvi. 3. Et incole in terra hac.</p>	<p>GEN. xxvi. 3. Et peregrinare in ea.</p>
<p>(Basle ed.: Quare dixit: incolaueritis, ac incola Gerara?)</p>	<p>GEN. xxvi. 6. (<i>Itala deest.</i>)</p>	<p>GEN. xxvi. 6. Mansit itaque in Geraris.</p>

QUÆSTIONES.	ITALA.	VULGATA.
XXXIII.	<i>(Itala deest.)</i>	GEN. XXVI. 7. Qui cum interrogaretur a viris loci illius.
Qui sunt illi viri quos scriptura meminit ?		
XXXIV.	<i>(Itala deest.)</i>	GEN. XXVI. 8. Cumque pertransissent dies plurimi et ibidem moraretur.
Quid est : factum est longius illic incolaret, etc. ?		
(Basle ed. : Quid est : factus est longævus illic ? <i>Sol.</i> , incolare . . .)		
XXXV.	<i>(Itala deest.)</i>	GEN. XXVI. 8. Prospiciens Abimelech rex Palæstinarum per fenestram, vidit eum iocantem cum Rebecca uxore sua.
Cuiusmodi ludus videtur quem prospiciens Abimelech de fenestra vidit Ysaac ludentem cum uxore sua Rebecca.		
(Basle edition has <i>lusus</i> and <i>Isaac</i> .)		
XXXVI.	GEN. XXVI. 12.	GEN. XXVI. 12.
Quid est : seminavit in illo anno et invenit centenarium hordeum ?	Seminavit autem Isaac in terra illa, et invenit in anuo illo centuplum hordei.	Sevit autem Isaac in terra illa, et invenit in ipso anno centuplum.
XXXVII.	GEN. XXVI. 13.	GEN. XXVI. 13.
Quid est : proficiens, maior fiebat, quousque factus est magnus valde ?	Et procedens maior fiebat, quoad usque magnus factus est valde.	Et ibat proficiens atque succrescens, donec magnus vehementer effectus est.
(Basle ed. : Quid est : procedens maior fiebat, quousque maior factus est valde ?)		
XXXVIII.	<i>(Itala deest.)</i>	GEN. XXXVI. 14, 15. Palæstini omnes puteos, quos foderant servi patris illius Abraham, illo tempore obstruxerunt implentes humo.
<i>Ad</i> (ut) quid : hæc quæ foderunt pueri patris eius, dissipantes obstruunt Phylistiim (Philistenses) ?